ПРОТОКОЛ № 9

общего собрания членов

Дачного некоммерческого партнерства «Трунёвки»

Московская область,

Дмитровский район,

деревня Трунёвки                                                                                                         22 апреля 2017 г.

Адрес места нахождения: Московская область, Дмитровский район, деревня Трунёвки.

Вид заседания: очередное.

Форма проведения заседания: очное совместное присутствие.

Дата проведения заседания: 22  апреля 2017 г.

Место проведения заседания: г. Московская область, Дмитровский район, деревня Труневки.

Присутствовали члены ДНП «Трунёвки»:

КП ДВ1 – Козлов М.А. уч.2, Сгибнев Ю.И. уч.7, Федорова Р.А. уч.18, Бажан Л.С. уч.20, Кемайкина

А.А. уч.21, Хафизов Р.Р. уч.24, Друянов П.Б. уч.25, Кучеров Э.В. уч.30, Платонова И.Ю. уч.33,

Купленский О.Ю. уч. 34, Кузнецова В.Н. уч.47а, Пинтус С.Н. уч.50.

КП ДВ2  - Кубрина В.А. уч.50, Постнова Н.А. уч.51, Иванова Ю.Г. уч.68, Шемонаева Т.Б. уч.72,

Лапшов С.Д. уч.123-124, Степанова А.В, уч.128.

КП См -  Вейдеманис С.Ю. уч.6-7, Картаева Н.С. уч.10, Шишлов В.В. уч.24, Грачев С.б. уч.26,

Яковлев В.Н. уч.28, Овцын Д.Ю. уч.38, Подгорнов С.Е.уч.41-42, Дмитриева О.А. уч.43-46, Ярилова

В.Н. уч.53, Савинов Д.Ю. уч.56, Лаушкина Л.А. уч.64, Корнева О.В. уч.65, Земнухова А.А. уч.69,

Рязанова О.В. уч.70, Белошапко Д.И. уч.77, Каменщук А.В. уч.78, Стрельников С.В. уч.79, Лабунская

А.В. уч.80-81, Терешков С.Е. уч.82, Пантина М.В. уч.83, Тронза  Ю.Н. уч.84, Брыксин К.В.уч.93

Председатель собрания – Платонова Ирина Юрьевна

Секретарь собрания– Кузнецова Вера Николаевна

Присутствовали:  КП ДВ1 – 67 % голосов

                               КП ДВ2 – 60 % голосов

                               КП См -    88 % голосов

Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Принятие новых членов в ДНП «Трунёвки» на основании поступивших заявлений «Трунёвки»:

КП «Дмитровка вилладж 1»

Владелец №  участка

Жаркова Марина Станиславовна 4

Калько Рустам Анатольевич 9

Акимова Светлана Юрьевна 55

Шильбанов Сергей Анатольевич 47

КП «Дмитровка вилладж 2»

Владелец №  участка

Капрельянц Эрнест Александрович 10

Баконина Наталья Александровна 28

Алексеев Андрей Николаевич 42

Дроздов Александр Сергеевич 56

Чернышова Ирина Дмитриевна 62

Вержиковский Александр Сергеевич 88

Трифонова Людмила Викторовна 89-90

Храмова Алла Валерьевна 119

КП «Смарт»

Владелец №  участка

Павлють Ирина Ивановна 2

Каргиев Эльбрус  Каникоевич 4

Шавловский Алексей Алексеевич 8

Барастова Елена Вячеславовна 29

Сергеева Татьяна Петровна 30

Власенко Татьяна Владимировна 31

Семочкин Андрей Сергеевич 62-63

Чиркова Татьяна Александровна 76

Кочнева Мария Михайловна 86-87

Аркуша Ирина Геннадьевна 88-89

Узенбаев Олег Жалузакович 90-91

2. Делегирование Правлению ДНП «Трунёвки» полномочий приема в члены ДНП «Трунёвки».

СЛУШАЛИ:

1. Платонову И.Ю., которая предложила принять в члены ДНП «Трунёвки» владельцев земельных

участков, предоставивших заявления до 22 апреля  включительно. Делегировать Правлению ДНП

«Трунёвки» полномочия по принятию новых членов в ДПН «Трунёвки» без дополнительного

сбора общего собрания членов ДНП «Трунёвки».

ПОСТАНОВИЛИ:

Принять предложение Платоновой И.Ю.

Проголосовали:

За -                  100  %;

Против –           0   %;

Воздержались – 0  %.

СЛУШАЛИ:

Платонову И.Ю., которая предложила делегировать Правлению ДНП «Трунёвки» полномочия

приема в члены ДНП «Трунёвки».

ПОСТАНОВИЛИ:

Делегировать Правлению ДНП «Трунёвки» полномочия приема в члены ДНП «Трунёвки».

Проголосовали:

За -                  100  %;

Против –           0   %;

Воздержались – 0  %.

Повестка дня исчерпана. Вопросов больше нет.

Дата составления протокола: " 22" апреля 2017 г

Председатель собрания          _______________________                        И.Ю.Платонова

Секретарь                                 _______________________                        В.Н.Кузнецова